
Územní plán - žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím
Odesilatel: 01/17/22 18:01
Příjemce: "Starosta Loučeň" "starosta@loucen.cz", ou@loucen.cz

Vážená paní starostko,

s ohledem na Vaše vyjádřeni na předchozích zasedáních zastupitelstva ohledně nového územního pÍánu, kde jste
uvedla, že bude zpracován dokument "Vyhodnocení vlivů na životní prostředí- tzv. SEA" a jelikož předpokládaný
termín již vypršel, chci Vás tímto požádat o zaslání uvedeného dokumentu.

Tímto Vás tedy žádám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o nás|edujÍcÍ:

· Prosím o odpověď', zda je již zpracován dokument "Vyhodnocení vlivů na životní prostředí- tzv.
· Pokud je již tento dokument zpracován, pak Vás žádám o jeho zaslání nejlépe v elektronické verzi (na níže

uvedený email). Pokud to nebude možné v tímto způsobem, pak mi prosím sdělte, kdy se mohu zastavit k
prohlédnutI tohoto dokumentu a jeho okopÍrovánj.
-· žádám o informaci v jaké fázi se aktuálně nachází zpracování nového územního plánu.

· Kdy bude uspořádáno společné jednání o novém územním plánu. Pokud ještě není stanoveno přesné
datum, pak prosím o aktuálně předpokládaný termín.

· Kdy bude uspořádáno veřejné jednání o novém územním plánu. Pokud ještě není stanoveno přesné
datum, pak prosím o aktuálně předpokládaný termín.

Prosíme o zodpovězení všech otázek a to jednotlivě teď;" na každou otázku odpověď' zvlášť. s ohledem na Vaše
předchozí odpovědi na mé dotazy Vás chci požádat o odpověď' strukturovanou dle mých jednotlivých dotazů a ne
přeposlání různých útržků Vaši emailové komunikace.

Za spolek "Loučeň - zdravé místo pro život z.s"
žadatel:
datum narození:
bydliště: , ,
adresa pro doručeni odpovědi: nebo písemně na výše uvedenou adresu

.žádost zaslána dne 17.1.2022

-žádám o potvrzení přijetí mé žádosti.

S pozdravem


